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OGŁOSZENIE
o dodatkowych środkach przeznaczonych dla osób bezrobotnych zamierzających podjąć 

działalność gospodarczą

 

Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu informuje, że poczynił starania o wprowadzenie zmian w 
realizowanych programach finansowanych w ramach środków:

Projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Projekt „Aktywizacja zawodowa 
osób bezrobotnych w powiecie zgorzeleckim";

Funduszu Pracy przyznanych dla powiatu na podstawie algorytmu.

Oznacza to, że po dokonaniu zmian w planie podziału środków przyznanych dla powiatu na podstawie 
algorytmu oraz  (jeszcze do końca bieżącego po zatwierdzeniu zmian przez Instytucję Pośredniczącą
roku) będzie możliwość udzielenia wsparcia   zainteresowanym podjęciem kilku osobom bezrobotnym
działalności gospodarczej przy dofinansowaniu w ramach w/w projektów.
Zainteresowane osoby zapraszamy do składania przedmiotowych wniosków w terminie od 26 

Wnioski będą rozpatrywane w kolejności ich wpływu do Urzędu.października do 27 października 2023 r. 
Przy ocenie wniosków obok kryteriów formalnych wynikających z przepisów ustawy uwzględniane będą 
w szczególności następujące dodatkowe kryteria:

okres zarejestrowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgorzelcu oraz data i przyczyna ustania 
zatrudnienia,

kompletność złożonego wniosku,

kalkulacja wydatków na uruchomienie działalności w ramach wnioskowanych środków,

kwalifikacje i doświadczenie zawodowe związane z zakresem planowanej działalności 
gospodarczej,

proponowane zabezpieczenie ewentualnego zwrotu otrzymanych środków,

działania i przygotowania podjęte lub zrealizowane już w związku z planowanym podjęciem 
działalności,

ustalenia wstępnej wizytacji miejsca przeznaczonego na prowadzenie działalności gospodarczej.

 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Pracy w pokoju nr 111 lub telefonicznie (telefon 75 
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77 70 531) w godzinach od 8.00 do 14.00.

 Ogólne zasady przyznawania środków oraz aktualny formularz wniosku wraz z kompletem załączników 
  w zakładce „Dla dostępne są na stronie internetowej urzędu: http://zgorzelec.praca.gov.pl

Bezrobotnych i poszukujących pracy - Formy wsparcia - Dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej"  lub w siedzibie Urzędu.
 
 
#FunduszeEuropejskie
 
Zgorzelec, dnia  24.10.2023 r.
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